
ZARZĄDZENIE NR    27/2021 
BURMISTRZA ŻNINA 

z dnia 9 lutego 2021 r. 

w sprawie przeprowadzenia kontroli doraźniej w Żnińskim Domu Kultury 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2020 r., poz. 713), art. 247 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 869)  zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Przeprowadzić kontrolę doraźną w Żnińskim Domu Kultury. 
2. Zakres kontroli obejmuje realizację zadania pn. "remont instalacji elektrycznej" w Żnińskim 

Domu Kultury. 
3. Osobą upoważnioną do przeprowadzenia przedmiotowej kontroli jest Beata Basińska główny 

specjalista ds kontroli Urzędu Miejskiego w Żninie. 
4. Kontrolę należy przeprowadzić w terminie do 26 lutego 2021 roku. 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Burmistrz 
 
 

Robert Luchowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C6CCC46-5287-41AB-A3A7-32E5C7E86166. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Przeprowadzenie przedmiotowej kontroli jest niezbędne w celu uzyskania wiarygodnego

zapewnienia o legalności i rzetelności realizowanego zadania.

W związku z powyższym podjęcie niniejszego zarządzenia uznać należy za celowe i zasadne.

Burmistrz

Robert Luchowski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C6CCC46-5287-41AB-A3A7-32E5C7E86166. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2

	Załącznik

